
Grundeierforeningen Søndercøhaven

Resultatopgørelse

1t1-2008 - 31t12-2008

lndtægter

Medlemsbidrag
- Basis kontingent
- Øvrigt

Salg af oplysninger
Salg af annoncer
Renteindtægter

lndtægter ialt

Udgifter

Kabel-TV
Kabel TV
Copy-Dan & Coda

Anlæg, Vej- og haveanlæg
Vej- og stianlæg
Snerydning
Haveanlæg
Sandkasser m.v.
Elforbrug
El reparationer
Hensættelse(note1)

Øvrlge udgifter
Forsikringer
Møder
Administration
Web-side
Dispositionsbeløb
Vederlag
Gebyrer

Udgifter ialt

Overskud / Underskud (-)

33.660,00
300.000.00 333.660,00

2.500,00
1.500,00
1.977,24

339.637,24

220.061,24
20.217,01

0,00
0,00

52.790,00
1.453,55
7.203,91
7.649,10

20.000,00

1.795,75
1.590,00

785,12
627,00

0,00
8.990,00

359,00

343.510,69

-3.873,U



Grundeierforeningen Søndersøhaven

Balance pr.:31/,12 - 2008

Aktiver

Kontantbeholdning
Bankkonto, drift
Opsparingskonto
Tilgodehavende kontingent
Tilgodehavende annoncer

Aktiver ialt

Passiver

Skyldig Fl. Andersen

Hensættelser ( se note 1)
Hensættelse fra tidligere år
Hensættelse år 20O4
Hensættelse år 2005
Hensættelse år 2006
Hensættelse vedr. postkasser, rest
Hensættelse år 2007
Hensættelse år 2008
Hensættelser i alt

Overført overskud ( -underskud) fra tidligere år
Arets overskud

Passiver ialt

1.237,50

48.506,31
14.000,00
15.000,00
20.000,00
46.925,00
20.000,00
20.000,00

184.331,31

0,00
89.359,17

111.308,67
0,00
0,00

200.667,84

1.237,50

184.331,31

18.972,47

-3.873,44

200.667,84

Note l.
Hensættelser til støne vedli



Ulla Nielsen
formand

Grundejerforeningen Søndersøhaven

1t1-2008 - 31t12-2008

U nderskrifter og Revisionspåtegni ng

Lone Rohmann
kasserer

Ole Christiansen
bestyrelsesmedlem

Revisionspåtegning:

Vi har stikprøvevis revideret ovennævnte regnskab for grundejerforeningen pr. 3162-200A bestående af
resultatopgørelse og balance.

Regnskaberne for grundejerforeningen er i overensstemmelse med bogføringen, og
giver ikke anledning til bemærkninger

Værrøse a.n (2. 
. 9.!-, ,oos

Torben Nielsen
revisor

Lone Berg
bestyrelsesmedl


